Druckstand

Pyramidenbox - Lindt HELLO Mini Sticks (Digitaldruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

GroBe, Position und Farbe des FSC-Logos
durfen nicht verandert werden!

222.76

231.85
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HELLD
HELLO Mini Sticks Mix
Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Fiillungen
Lutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Paimél, Magermilchpulver, Haselniisse, Glukosesirup, Weizenmehl,

Butterreinfett, Magermilch-Joghurtpulver, Sahnepulver, Milchzucker, Kondensmilch, Invertzucker, Emulgator (Soja- und Sonnenblumenlecithin),
Erdbeeren, Traubenzucker, Kakaopulver, natiirliche Aromen, Quark, Salz, Backtriebmittel (Natriumbi-, Ammoniumhydrogen-

und Kaliumcarbonat), Aromen, Zitronensaftkonzentrat, MilcheiweiB, Glukose-Fruktose-Sirup, Karamellzuckersirup, Vanille.
Kann andere Schalenfriichte enthalten.
Néhrwerte pro 100g: Brennwert 2297 kJ / 551 keal; Fett 34 g - davon gesétigte Fettséuren 18 g;
Kohlenhydrate 53 - davon Zucker 46 g; EiweiB 7,1 g; Salz 0,15 .

Kiihl und trocken lagern. Mindestens haltbar bis:
Hergestellt fiir:

mhait: 40 ¢ (4 X 100)

MIX
Verpackung
FSC FSC® C016368

J

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

v PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

AELCIDIT] [§¢ |Bilder sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
®UOYUKLD |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

NIOPRY 11 1] , . - . o )
CRIVEL Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
(iber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Seit 13. Dezember 2016 sind zudem die Nahrwertinformationen anzugeben.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm2 ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der gréBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




